
CATALOGO PRODOTTI

PER UN GUSTO MIGLIORE, 

SCEGLI DEVELEY

EDIZIONE 2018

New CI without claim 300dpi [Convertito].pdf   1   10/09/14   10:45

Distributore esclusivo di:



2

L’assortimento spezie Develey: innovazione e nuove 
idee culinarie provenienti da tutto il mondo. Una 
gamma di prodotti di qualità pratici da usare, ausili  
culinari che rendono il lavoro quotidiano più facile e 
che seguono le ultime tendenze, oltre naturalmente 
a tutti i grandi classici per i quali l’azienda produttrice 
ha costruito un’esperienza consolidata nel tempo 
e incrementato la propria reputazione a livello 
mondiale.

Dal 2017 Develey Italia si presenta con il proprio 
marchio nel mercato delle spezie per il canale 
della ristorazione professionale, mantenendo la 
produzione in Raps.

L‘alta qualità e la soddisfazione delle esigenze del 
cuoco professionista rappresentano un presupposto 
fondamentale per tutti i prodotti. Il rigido controllo 
di qualità dell’intera catena produttiva ha inizio 
nella scelta diligente e nell’esame delle materie 
prime. Non vi è, infatti, alcuna ricetta magica per 
l’ottenimento di un buon sapore: cruciale è la qualità 
delle materie prime. 

La confezione cambia look, ma non le sue 
caratteristiche. I barattoli sigillaroma non sono solo 
pratici per l’uso quotidiano, ma preservano la bontà 
e il sapore di erbe e spezie assicurando la massima 
protezione da luce, ossigeno, umidità e odori estranei. 
I barattoli, conformi alle direttive HACCP, sono 
composti per il 50% da materiale riciclato. L‘etichetta 
è bilingue, con indicazioni pratiche sull‘utilizzo, quali 
la dose consigliata e lo spazio per inserire la data 
di apertura del prodotto, affinché rimanga sempre 
fresco e aromatico.

Lasciatevi ispirare da tutti i prodotti presentati da 
Develey by Raps, i tuoi partner di successo per la 
ristorazione professionale.

PREFAZIONE



3

SOMMARIO

ERBE	 PAG.	 04	

SPEZIE	 PAG.	 06	

MISCELE SPECIALI	 PAG.	 10	

SALE	 PAG.	 12	

SPECIALITÀ DOLCI	 PAG.	 13	



4

ERBE



5

8807 BASILICO LIOFILIZZATO, TAGLIATO 45 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8812 ERBA CIPOLLINA LIOFILIZZATA 40 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8817 FOGLIE DI ALLORO 50 g Barattolo 
Sigillaroma

6 11 44

     

8810 MAGGIORANA LIOFILIZZATA, TRITATA 50 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8898 MENTA ESSICCATA 55 g Barattolo 
Sigillaroma

8 15 60

     

8805 ORIGANO ESSICCATO, TRITATO 500 g Busta - 6 4 12

     

8815 ORIGANO LIOFILIZZATO, TRITATO 50 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8811 PREZZEMOLO LIOFILIZZATO 50 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8814 ROSMARINO LIOFILIZZATO 130 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8816 SALVIA LIOFILIZZATA, TAGLIATA 60 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8813 TIMO LIOFILIZZATO 80 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

ERBE
CO

DI
CE

 
AR

TI
CO

LO

DE
SC

RI
ZI

ON
E 

AR
TI

CO
LO

PE
SO

NE
TT

O

CO
NF

EZ
IO

NE

DO
SE

 
CO

NS
IG

LI
AT

A 
PR

O 
KG

/L

N.
 P

EZ
ZI

 
PE

R 
IM

BA
LL

O

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
ST

RA
TO

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
BA

NC
AL

E



6

SPEZIE



7

SPEZIE

8843 AGLIO GRANULARE 700 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8841 ANICE STELLATO, INTERO 200 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8839 BACCHE DI GINEPRO, IN GRANI 350 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8845 CANNELLA, BASTONCINI 300 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8840 CANNELLA, IN POLVERE 400 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8851 CHILI A FILETTI 45 g Barattolo 
Sigillaroma

- 8 15 60

     

8820 CHILI, MACINATO 500 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8819 CHILI, TRITATO 340 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8828 CHIODI DI GAROFANO, INTERI 200 g Barattolo 
Sigillaroma

- 8 15 60

     

8844 CIPOLLE ARROSTITE 500 g Busta - 5 11 44

   

8821 CORIANDOLO, INTERO 350 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

CO
DI

CE
 

AR
TI

CO
LO

DE
SC

RI
ZI

ON
E 

AR
TI

CO
LO

PE
SO

NE
TT

O

CO
NF

EZ
IO

NE

DO
SE

 
CO

NS
IG

LI
AT

A 
PR

O 
KG

/L

N.
 P

EZ
ZI

 
PE

R 
IM

BA
LL

O

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
ST

RA
TO

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
BA

NC
AL

E

8842 CURCUMA, MACINATA 550 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

      



8

8826 NOCE MOSCATA, INTERA 300 g Barattolo 
Sigillaroma

- 8 15 60

     

8827 NOCE MOSCATA, MACINATA 450 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8830 PAPRICA DOLCE 600 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8829 PAPRICA PICCANTE 550 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8831 PAPRICA RUBINO 600 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8849 PEPE ARLECCHINO, IN GRANI 500 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8835 PEPE BIANCO, MACINATO 500 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8832 PEPE NERO, IN GRANI 650 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8909 PEPE NERO, TRITATO 300 g Barattolo 
Sigillaroma

- 8 15 60

     

8804 PEPE ROSA, IN GRANI 300 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8852 PEPE VERDE LIOFILIZZATO, INTERO 140 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8837 PISTACCHI, INTERI SGUSCIATI 700 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

CO
DI

CE
 

AR
TI

CO
LO

DE
SC

RI
ZI

ON
E 

AR
TI

CO
LO

PE
SO

NE
TT

O

CO
NF

EZ
IO

NE

DO
SE

 
CO

NS
IG

LI
AT

A 
PR

O 
KG

/L

N.
 P

EZ
ZI

 
PE

R 
IM

BA
LL

O

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
ST

RA
TO

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
BA

NC
AL

E

SPEZIE



9

8824 SEMI DI CUMINO, INTERI 550 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8825 SEMI DI CUMINO, MACINATI 400 g Barattolo - 5 14 42

     

8899 SEMI DI FINOCCHIO, INTERI 390 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

    

8895 SEMI DI PAPAVERO, INTERI 700 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

    

8838 SEMI DI SENAPE, INTERI 800 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

   

8897 SEMI DI SESAMO NERO 300 g Barattolo 
Sigillaroma

- 8 15 60

   

8920 SEMI DI SESAMO, SGUSCIATI 290 g Barattolo 
Sigillaroma

- 8 15 60

    

8822 ZENZERO, MACINATO 200 g Barattolo 
Sigillaroma

- 8 15 60

     

CO
DI

CE
 

AR
TI

CO
LO

DE
SC

RI
ZI

ON
E 

AR
TI

CO
LO

PE
SO

NE
TT

O

CO
NF

EZ
IO

NE

DO
SE

 
CO

NS
IG

LI
AT

A 
PR

O 
KG

/L

N.
 P

EZ
ZI

 
PE

R 
IM

BA
LL

O

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
ST

RA
TO

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
BA

NC
AL

E

SPEZIE



10

MISCELE SPECIALI



11

CO
DI

CE
 

AR
TI

CO
LO

DE
SC

RI
ZI

ON
E 

AR
TI

CO
LO

PE
SO

NE
TT

O

CO
NF

EZ
IO

NE

DO
SE

 
CO

NS
IG

LI
AT

A 
PR

O 
KG

/L

N.
 P

EZ
ZI

 
PE

R 
IM

BA
LL

O

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
ST

RA
TO

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
BA

NC
AL

E

8927 ARROSTO DELIZIA 
Sale aromatico mediterraneo con aglio, cipolle ed erbe 
aromatiche.  					   
	

950 g Barattolo 
Sigillaroma

15–20 g 6 11 44

     

8882 CONDIMENTO PER COSTINE
Miscela di spezie con paprica, pepe e aglio. 			 

700 g Barattolo 
Sigillaroma

10 g 6 11 44

     

8873 CURRY FRUTTATO
Miscela di spezie con aggiunta di zenzero e una lieve nota di 
ananas. 

650 g Barattolo 
Sigillaroma

5-8 g 6 11 44

     

8859 CURRY IN POLVERE
Ricetta originale indiana composta da sedici spezie. 		
		

550 g Barattolo 
Sigillaroma

A PIACI-
MENTO

6 11 44

     

8861 MIX DI PETALI PER DECORAZIONI
Miscela di fiori con petali di malva e fiordalisi per decorazioni. 	
				  

75 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8864 PEPE AL LIMONE
Preparato aromatico con pepe, sale e bucce di limone. 		
		

800 g Barattolo 
Sigillaroma

20 g 6 11 44

     

8878 PEPE ONTARIO PER BISTECCHE
Sale aromatico con pepe, peperoni dolci, cipolla e una fine nota 
di erbe aromatiche. 					   
	

600 g Barattolo 
Sigillaroma

20 g 6 11 44

     

8862 PETALI DI FIORDALISI 50 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

MISCELE SPECIALI

9069 GRANULARE DI SOIA 7kg Busta - 1 6 12

     

8863 PETALI DI ROSE 75 g Barattolo 
Sigillaroma

- 6 11 44

     

8924 PREPARATO DI SPEZIE CAJUN
Preparato di spezie con peperoncino, cumino e una  
fine nota di erbe aromatiche.

250 g Barattolo 
Sigillaroma

15-20 g 8 15 60

     

8929 RAS EL HANOUT, PREPARATO DI SPEZIE
Preparato di spezie con zenzero, pepe e un vivace tocco piccante 
di peperoncino. 					   
	

250 g Barattolo 
Sigillaroma

10 g 8 15 60

     



12

CO
DI

CE
 

AR
TI

CO
LO

DE
SC

RI
ZI

ON
E 

AR
TI

CO
LO

PE
SO

NE
TT

O

CO
NF

EZ
IO

NE

DO
SE

 
CO

NS
IG

LI
AT

A 
PR

O 
KG

/L

N.
 P

EZ
ZI

 
PE

R 
IM

BA
LL

O

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
ST

RA
TO

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
BA

NC
AL

E

8894 FIOCCHI DI SALE 250 g Barattolo 
Sigillaroma

A PIACI-
MENTO

8 15 60

     

8896 SALGEMMA, GROSSO 1,2 kg Barattolo 
Sigillaroma

A PIACI-
MENTO

6 11 44

     

SALE



SPECIALITÀ DOLCI

13

9042 MIX DI FRUTTI PER DECORAZIONI 60 g Barattolo 
Sigillaroma

2-5 g 8 15 60

    

8886 PREPARATO CON ESTRATTO DI LIMONE 200 g Barattolo 2-5 g 8 15 60

     

8921 ZUCCHERO VANIGLIATO BOURBON 450 g Barattolo 
Sigillaroma

2-5 g 8 15 60

      

CO
DI

CE
 

AR
TI

CO
LO

DE
SC

RI
ZI

ON
E 

AR
TI

CO
LO

PE
SO

NE
TT

O

CO
NF

EZ
IO

NE

DO
SE

 
CO

NS
IG

LI
AT

A 
PR

O 
KG

/L

N.
 P

EZ
ZI

 
PE

R 
IM

BA
LL

O

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
ST

RA
TO

N.
 IM

BA
LL

I
PE

R 
BA

NC
AL

E



14

LEGENDA PITTOGRAMMI

COOK & CHILL
I prodotti indicati con questo simbolo sono adattati per il metodo di cottura refrigerato Cook & Chill.

SENZA OBBLIGO DI INDICAZIONE SUI MENU
I prodotti non contengono sostanze  allergizzanti in conformitá  con il regolamento (UE) N.  2011/1169.

SENZA LATTOSIO 
La preparazione non contiene lattosio e derivati. 

VEGETARIANO 
I prodotti non contengono carne, pesce o derivati degli stessi.

SENZA ESTRATTO DI LIEVITO
L’estratto di lievito, caratterizzato dal suo sapore di brodo di carne, è usato come esaltatore di sapidità.

CONTIENE ALCOL (>0,3%)
I prodotti contengono alcol e sono da evitare nella ristorazione per bambini, neonati e persone affette da dipendenze.

SENZA GLUTINE  
La preparazione è adatta per un’alimentazione priva di glutine.



15

AGLIO GRANULARE		  7
ANICE STELLATO, INTERO		  7
ARROSTO DELIZIA		 11
BACCHE DI GINEPRO, IN GRANI 		  7
BASILICO LIOFILIZZATO, TAGLIATO		  5
CANNELLA, BASTONCINI		  7
CANNELLA, IN POLVERE 		  7
CHILI A FILETTI		  7
CHILI, MACINATO 		  7
CHILI, TRITATO 		  7
CHIODI DI GAROFANO, INTERI 		  7
CIPOLLE ARROSTITE		  7
CONDIMENTO PER COSTINE		 11
CORIANDOLO, INTERO 		  7
CURCUMA, MACINATA		  7
CURRY FRUTTATO		 11
CURRY IN POLVERE		 11
ERBA CIPOLLINA LIOFILIZZATA		  5
FIOCCHI DI SALE		 12
FOGLIE DI ALLORO		  5
GRANULARE DI SOIA	  11
MAGGIORANA LIOFILIZZATA, TRITATA		  5
MENTA ESSICCATA		  5
MIX DI FRUTTI PER DECORAZIONI		 13
MIX DI PETALI PER DECORAZIONI		 11
NOCE MOSCATA, INTERA 		  8
NOCE MOSCATA, MACINATA 		  8
ORIGANO ESSICCATO, TRITATO		  5
ORIGANO LIOFILIZZATO, TRITATO		  5
PAPRICA DOLCE 		  8

PAPRICA PICCANTE 		  8
PAPRICA RUBINO 		  8
PEPE AL LIMONE		 11
PEPE ARLECCHINO, IN GRANI		  8
PEPE BIANCO, MACINATO 		  8
PEPE NERO, IN GRANI 		  8
PEPE NERO, TRITATO 		  8
PEPE ONTARIO PER BISTECCHE		 11
PEPE ROSA, IN GRANI 		  8
PEPE VERDE LIOFILIZZATO, INTERO		  8
PETALI DI FIORDALISI		 11
PETALI DI R OSE		 11
PISTACCHI, INTERI SGUSCIATI 		  8
PREPARATO CON ESTRATTO DI LIMONE		 13
PREPARATO DI SPEZIE CAJUN		 11
PREZZEMOLO LIOFILIZZATO		  5
RAS EL HANOUT, PREPARATO DI SPEZIE		 11
ROSMARINO LIOFILIZZATO		  5
SALGEMMA, GROSSO		 12
SALVIA LIOFILIZZATA, TAGLIATA		  5
SEMI DI CUMINO, INTERI 		  9
SEMI DI CUMINO, MACINATI 		  9
SEMI DI FINOCCHIO, INTERI		  9
SEMI DI PAPAVERO, INTERI		  9
SEMI DI SENAPE, INTERI 		  9
SEMI DI SESAMO NERO		  9
SEMI DI SESAMO, SGUSCIATI		  9
TIMO LIOFILIZZATO		  5
ZENZERO, MACINATO 		  9
ZUCCHERO VANIGLIATO BOURBON		 13

INDEX



Develey Italia srl - Zona Industriale 5, 39011 Lana (BZ) - Tel. 0473 562 500 - Fax 0473 561 098 - info@develey.it - www.develey.it

New CI without claim 300dpi [Convertito].pdf   1   10/09/14   10:45

Distributore esclusivo di:


